2

[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2025 № 708

О признании утратившим силу постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 30.01.2023 № 263 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

В связи с принятием постановлений Правительства Российской Федерации от 01.04.2024 № 404 «О признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 14 декабря 2006 г. № 769», Правительства Алтайского края от 15.05.2024 № 156 «О некоторых постановлениях Администрации Алтайского края и Правительства Алтайского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 30.01.2023 № 263 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии        Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска 					                 Д.З. Фельдман
image1.jpeg
&